2023 年 1 月上旬

お客様 各位

株式会社北海道開発グループ
札幌市豊平区平岸 3 条 5 丁目４－２２

平岸グランドビル新館４Ｆ

ＴＥＬ：０１１－８５０－９１５６

ＦＡＸ：０１１－８５０－９１５６

冬季休業のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社は下記の通り休業を実施させて頂きます。

皆様には、不便をおかけしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間：2023 年 1 月 21 日（土）～1 月 25 日（水）

業務開始：2023 年 1 月 26 日（木） 9：00～

以上